
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu I  

z dnia 17 września 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 
 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I postanawia co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 
Nr 3 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 8 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów  
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 
zawierającym skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Poznaniu w ten sposób,  
że ze składu odwołuje się: Panią Magdalenę Frąckowiak, uzupełnienie składu (osoba 
zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA), 
zam. Poznań z powodu zrzeczenia się członkostwa w ww. komisji a powołuje 
się: Pana Wojciecha Pabjaniaka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kobylnica. 

 

 § 2. 
Komisję powołano w składzie 10 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 3 A.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

 



 

Załącznik nr 3 A  
 

Miejska Komisja Wyborcza w Poznaniu, z siedzibą w Urzędzie Miasta Poznania, Plac 
Kolegiacki 17, 61-841 Poznań, pokój nr 9: 
 

1. Piotr Majchrzak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Poznań 
2. Alicja Arndt, zgłoszona przez KWW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Poznań 
3. Wojciech Pabjaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Poznań 
4. Jacek Ignaczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Konin 
5. Adrian Kamil Kaczmarek, zgłoszony przez KWW LEWICA, zam. Poznań 
6. Iwona Kruszyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotniczki 
7. Robert Andrzej Popiółkowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Poznań 
8. Jakub Maciej Pytel, zgłoszony przez KWW POZNANIACY, zam. Poznań 
9. Dariusz Leszek Szyndler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poznań 
10. Monika Irena Wolna, zgłoszona przez KWW POSPOLITE RUSZENIE, zam. Poznań 

 
 


